
平成３０年 ９月２１日
ＰＴＡ会員の皆様へ

正則小学校ＰＴＡ会長 竹田 竜一郎

あま市立正則小学校長 後東 貴志

授業公開とＰＴＡ臨時総会について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、
本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

つきましては、下記のように実施いたしますので、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所 平成３０年 １１月 １日（木）
授業公開 １３：５５～１４：４０ 各教室等

ＰＴＡ臨時総会 １４：５０～１５：１０ 体育館

２ 臨時総会の内容 ※ ホチキスどめの要項をご持参ください。
・ ＰＴＡ役員の変更について
・ 図書購入の費用について

３ 委任状について

・ 出欠票と委任状は、全員提出をお願いします。
・ 出席される場合、本来、委任状の提出は必要ありませんが、急な事情で欠席される場合を考慮

して、全員、委任状を提出していただきますようお願いします。

４ その他

・ 駐車場を用意できませんので、車での来校はご遠慮ください。
・ スリッパをご持参ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＰＴＡ臨時総会 出欠票（１０月 ２日までに担任へ提出してください。）

年 組 番 児童氏名

保護者氏名

出席します 欠席します （どちらかに○をつけてください）

平成３０年度 ＰＴＡ臨時総会に関する委任状

正則小学校ＰＴＡ会長 竹田 竜一郎 様

私がＰＴＡ臨時総会に欠席した場合、議事に関する一切の権限を本年度ＰＴＡ会長に委任し
ます。

平成３０年 月 日

保護者名 印

児童氏名 年 組


